UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG TH TÂN BÌNH B

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 27 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BGH, NV, GV

(Tuần thứ 08, từ ngày 27/10/2025 đến ngày 31/10/2025)

THỨ HAI  (27/10/2025):

Sáng:

1) 7 giờ 30’: Chào cờ. Tổ chức hoạt động trải nghiệm.

            2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

*** Trực bán trú cả tuần: Phó Hiệu trưởng –  Nguyễn Thị Thu Hương.

• Chiều:

1) 14 giờ 00’: Đ/c Đạt – PHT dự Hội nghị tập huấn ứng dụng Etax

mobile.

Địa điểm: Thuế cơ sở 10 tỉnh Đồng Nai, đường Phú Riềng Đỏ, phường

Bình Phước.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ BA (28/10/2025):

• Sáng:

1) 8 giờ 00’: Đ/c Nam -HT; Đ/c Hương – PHT dự Hội nghị thông tin thời

sự - nói chuyện chuyên đề định kỳ lần 5/2025.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị phường Bình Phước.

2) Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ TƯ (29/10/2025):

• Sáng:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ NĂM (30/10/2025):

• Sáng:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ SÁU (31/10/2025):

• Sáng:

Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

• Chiều:

14 giờ 00’: Đ/c Nam – HT dự buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

với 40 xã phường và Hiệu trưởng các trường.

Địa điểm: Thông báo sau khi thống nhất được địa điểm.

Nơi nhận:
- BGH, GV, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nam